議事概要

令和 3年度 北広島市地域密着型サービス等運営委員会 会議録

日 時 令和 3 年 7 月 28 日（水）18：30～19：00

場 所 北広島市役所 3 階 会議室 3Ｄ

出席委員

伊藤正秀委員・今井良成委員・及川幸紀委員・風間公彦委員・小早川俊哉委員・坂

上惠子委員・嶋田律子委員・島谷清張委員・松本貴子委員・向山篤委員 （五十音

順）

欠席委員 なし

事 務 局 三上保健福祉部長・工藤高齢者支援課長・布施主査・朝日田主事

傍 聴 者 1 名

会議次第

１ 開会

２ 出席者の紹介（委員・事務局）

３ 共通議事（※1）

（1） 委員長（会長）・副委員長（副会長）の選出

（2） 会議録署名委員の選出

（3） 運営委員会、運営協議会の運営並びに公開等について

４ 個別議事

 ○北広島市地域密着型サービス等運営委員会

［報告案件]

【報告第１号】北広島市第 7 期介護保険事業計画の報告及び北広島市第 8 期介護保

険事業計画について

 ［その他]

 ［閉 会］

※１地域包括支援センター運営協議会と同時開催のため

１ 開会

  委員 10 名中 10 名が参加。（3 名がオンラインによる参加）委員の半数が出席していることにより、

会議成立。

 保健福祉部長より挨拶

2 出席者の紹介（委員・事務局）

3 共通議事

（１）委員長及び副委員長の選出

    委員より事務局一任の声があったことから、委員長及び会長に伊藤委員、副委員長及び副会長

に今井委員を提案し、承認された。

 （２）議事録署名委員選出

    事務局案で議事録の署名委員に及川委員を提案し、承認された。

 （３）運営委員会、運営協議会の運営並びに公開等について

    事務局より会議次第に沿って説明。

4 個別議事

 〔報告案件〕

【報告第１号】

北広島市第 7 期介護保険事業計画の報告及び北広島市第 8 期介護保険事業計画について

○事務局から資料により説明し、委員全員から承認いただく。

 （質疑なし）

5 閉会（午後 7 時 00 分）

会議録